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Hub TP-LINK UH400 (4x USB 3.0; kolor

czarny)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Diody LED

Ostrzezenia

Realna szybkos$¢ przesytania danych

Liczba potaczen (wewnetrznych/zewnetrznych)
Interfejsy hub

llo$¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A
Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Interfejs hosta

Zestaw ukfaddéw

Kolor produktu

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Szeroko$¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

57,56 zt

46,80 zt

Dostepny

PERTPLHUBOOO1

UH400

6935364091477

TP-LINK

Tak

Nie wyrzuca¢ do zwyktych smietnikow -
produkt wymaga specjalnej utylizacji.,Nie
wystawiaé na dziatanie wilgoci.,Nie
otwierac¢ obudowy. Grozi porazeniem
pradem.

5000 Mbit/s

4

USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-A

4

84719000

USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-A
VIA VL812

Czarny

29 mm

90 g

109 mm

176 mm

16,6 mm

71 mm

71 mm
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